



UNIVERSAL
— & Partners

DMW

UNIVERSAL
— & Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Mart 2018 - Sayı 23



MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN
YÖNETMENİ

Ülkemizde danışmanlık ve müşavirlik hizmetleri alanında ciddi eksiklikler olduğu aşikardır. Küreselleşme sürecinde, rekabete açık pazarlarda markalaşmak ve katma değer yaratan ürünler satmak, bilgi birikimle, yeni bir vizyon ve misyon gerektirir. Firmalarımız danışmanlık hizmeti alma konusunda isteksiz, hatta gereksiz olduğunu düşünmektedir. Dünya ölçeğine bakıldığında, danışmanlık ve müşavirlik pazarının 400 Milyar Dolar seviyelerinde olduğu görülmektedir. Örneğin PwC Danışmanlık'ın yıllık cirosu 38 Milyar Dolardır. Sadece Almanya, yılda 80 Milyar Dolar danışmanlık hizmeti satın almaktadır. Bilgi, birikim, know-how satın almak, geleceğe yönelen firmalar için gerçek bir reçete almak demektir. Büyümenin yolu, dışarıdan profesyonel hizmet satın almaktan geçer.

DMW VE UNIVERSAL PARTNERS'TAN DEV İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ



DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık AŞ ile Universal Partners Şirketler Grubu arasında, uzun vadeli, derin ve köklü bir İşbirliği Çerçeve Anlaşması imzalandı. İki Şirket, güçlerini, bilgi, birikim ve deneyimlerini birleştirerek, Danışmanlık ve Müşavirlik alanında bir ilki gerçekleştirdi. 9 Mart'ta yapılan imza töreninde konuşan DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir; "Danışmanlık sektöründe çığır açacak bir başlangıcın habercisi olarak görüyorum. Aslında bu bir birleşme. Sektörde güçlü bir oyuncu olmak, sektöre saygınlık kazandırmak ve sonuç odaklı hizmetler sunmak üzere, bir araya geldik" dedi. Universal Ar-Ge İnovasyon CEO'su Dr. Ferkan Çelik ise; DMW'nin uluslararası saygınlığı ve başarıları, gerçekten her türlü taktirin üzerindedir. Şüphesiz bu beraberlik, her yönüyle, ortak başarıya ve uluslararası marka olmaya bizi daha güçlü adımlarla götürecektir ve bizleri ileriye taşıyacaktır. Universal Grup olarak, şimdi kendimiz daha güçlü hissediyoruz" dedi. DMW ve Universal; Danışmanlık ve Müşavirlik alanlarında özellikle; Turqality, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri kuruluşu, AB hibeleri, TÜBİTAK, KOSGEB, IPART, Kalkınma Ajansları ile diğer Bakanlık hibe destekleri, genel devlet teşvikleri, yatırım, finans, kurumsal hizmetler, yönetim, kalite belgelendirme, markalaşma, dış ticaret, sektör ve pazar araştırmaları, yurt dışı yatırım, girişimcilik, kurumsal ve bireysel eğitim gibi farklı segmentlerde hizmet verecektir.

DMW

UNIVERSAL
— & Partners

Düşünmek ve söylemek kolay, fakat yaşamak, hele başarı ile sonuçlandırmak çok zordur. (Ziya Gökalp)



UNIVERSAL
& Partners

DMW

UNIVERSAL
& Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Mart 2018 - Sayı 23

31. TÜKETİCİ ZİRVESİ ÇIRAĞAN SARAYI'NDA YAPILDI



Lobin tarafından düzenlenen 31. Tüketici Zirvesi, Çırağan Sarayı, Mabeyn Salonu'nda gerçekleşti. Sunuculuğunu Jülide Çilingir'in yaptığı Zirve'nin bu yıl ki Ana Teması; Kişisel Bilgi Güvenliği & Bilgi Teknolojisi & Yapay Zeka idi. Açılış Konuşmasını Lobin Başkanı Fahri Ustaoglu'nun yaptığı Zirve'de 3 ayrı Oturum gerçekleşti. Musa Karademir'in Moderatör olduğu, 2. Oturumun konuşmacıları: Doç. Dr. Nuray Terzi, Dr. Ferkan Çelik, Zühre Bozçelik, Mehmet Akkol ve Mehmet Nuri Kaynar'dı. Her biri birbirinden kıymetli konuşmacılar, mükemmel sunumlar yaptı. Salondaki dinleyicilerin ilgisi çok büyüktü. Zirve sonunda, Konuşmacılara Teşekkür Plaketi verildi. Zirve'de Uluslararası Diplomatlar Birliği, "Yılın STK"sı seçildi. Şubat ayında İSİYAD tarafından da yılın STK'sı seçilen DMW'nin ödülünü Başkan Ferhat Bozçelik aldı. Zirve Aile Fotoğrafi ile son buldu.

ABD-Çin Ticaret Savaşı Kızışıyor



Amerika Birleşik Devletleri ile Çin arasındaki ticaret savaşı kızışıyor. Başkan Donald Trump Çin ürünlerine 100 milyar dolarlık ek gümrük vergisi getirme tehdidinde bulundu. Bu rakam hali hazırda yüzlerce ürüne uygulanacak olan 50 milyar dolarlık verginin üzerine gelecek. Çin'den beklenen tepki gecikmedi. Çin Ticaret Bakanlığı Sözcüsü Gao Feng yaptığı açıklamada kararlılık mesajı ilettili: "Eğer Amerika Birleşik Devletleri bu şekilde Çin'den ve uluslararası toplumdan gelen itirazlara kulak asmadan, tek taraflı şekilde korumacı politikalarını dayatacaksa, Çin de bu işi maliyeti ne olursa olsun sonuna kadar götürecektir" dedi. Açıklanan liste sonrası Çin hükümeti de 106 Amerikan ürününe karşı ek vergi getirdi. Trump bunu 'haksız misilleme' olarak değerlendirdi ve Çin'in Dünya Ticaret Örgütü'nde inanılmaz avantajlar elde ederken, ABD'ye adaletsiz davranıldığını ileri sürdü.



UNIVERSAL
& Partners

DMW

UNIVERSAL
& Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Mart 2018 - Sayı 23

Batı Cephesi'nde Değişen Bir Şey Yok



Türkiye AB ilişkilerinin siyasi düzlemde oldukça gergin olduğu biliniyor. Özellikle 15 Temmuz sonrası, AB'nin tutumu ağır eleştiri konusu olmuştu. Sonrasında yaşanan siyasi gelişmeler, ilişkilerin tamamen buz tutmasına yol açtı. Almanya'da Merkel'in tekrar başbakan olmasıyla, normalleşmeye yeşil ışık yakılması sonrasında, 26 Mart'ta Bulgaristan'ın Varna kentinde, Türkiye-AB zirvesi yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan; AB ile ilişkilerde zorlu bir dönemi geride bırakmayı umduğunu söyledi. Komisyon Başkanı Juncker; Müzakerelerin devam edeceğinin garantörüyüm derken, AB Konseyi Başkanı Tusk ise Türkiye'nin yaptığı çabaları övdü. Ancak siyasi alanda taraflar mesafelerini koruyor. Özellikle AB'nin Gümrük Birliği'nin güncellenmesi ve vize serbestisi konusunda gereken adımları atması bekleniyor. AB'nin bu konularda ne yapacağı belirsizliğini koruyor.

KAÜ Şehir Üniversitesi Olmaya Devam ediyor



Prof. Dr. Uğur Özgöker'in Rektör olmasıyla birlikte, hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşayan Kıbrıs Amerikan Üniversitesi, çalışmalarıyla, başarı grafiğini hızla yükseltiyor. Rektör Prof. Dr. Uğur Özgöker ve Ekibi'nin projeleri bir bir hayata geçiriliyor. 2018-2019 eğitim yılında farklı fakülteler ve Programlar açılıyor. Sürekli Eğitim Merkezi'nde farkındalık yaratacak sertifikalı eğitimler düzenlenecek. Uluslararası düzeyde akademik değişim, öğrenci değişimi yapılacak. Konferanslar, paneller, seminerler programa alındı. Konuyla alakalı Kıbrıs basınına bir bilgilendirme brifingi verildi. Basın toplantısında konuşan Özgöker; "KAÜ'nün kuruluş felsefesini gezerken dahi hissedebileceksiniz. Bu tarih, bu kültür, çoklu medeniyete başkentlik yapmıştır. Biz butik ve iddialı bir üniversite olacağız" dedi.

İmtiyaz Sahibi: DMW. **Genel Yayın Yönetmeni:** Musa Karademir. **Yazı İşleri:** Işınar Güngör, Murat Işık. **Grafik Tasarım:** Desibel Ajans. **Yayın Kurulu:** Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Mehmet Akkol, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Esra Dursun, Halis Yılmaz, Güney Ferhat Batı. **Danışma Kurulu:** Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Ferkan Çelik. **Muhasebe:** Tuba Naz Mavili. **Kıbrıs Temsilcisi:** Atıl Ayaz. **Görsel Danışman:** Burak Korucu, Zennure Yar. **Adres:** Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul **T./F.:** +90 212 663 99 99 **Web:** www.dmwdanismanlik.com - www.universallarge.com **E-Mail:** musakarademir@universallarge.com

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.